

*Croce Rossa Italiana
Comitato Regionale Veneto*

Rendiconto decisionale 2012

Croce Rossa Italiana - Comitato Regionale Veneto
Rendiconto decisionale 2012

	ANNO FINANZIARIO 2012		ANNO FINANZIARIO 2011			
	RESIDUI (totale al 31-12)	COMPETENZA (accertamenti)	CASSA (riscossioni)	RESIDUI (totale al 31-12)	COMPETENZA (accertamenti)	CASSA (riscossioni)
PARTE I - ENTRATE						
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE			587.197,98			721.894,28
FONDO INIZIALE DI CASSA			615.097,54			
TITOLO I - ENTRATE CORRENTI						
ENTRATE CONTRIBUTIVE						
Aliquote contribute a carico dei datori di lavoro e/o degli iscritti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Quote di partecipazione degli iscritti all'onere di specifiche gestioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale ENTRATE CONTRIBUTIVE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ENTRATE DERIVATI DA TRASFERIMENTI CORRENTI						
Trasferimenti da parte dello Stato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Trasferimenti da parte delle Regioni	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00	30.000,00
Trasferimenti da parte dei Comuni e delle Province	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Trasferimenti da parte di altri Enti del settore pubblico (*)	294.275,00	203.125,00	13.600,00	104.750,00	260.400,00	362.205,00
Trasferimenti da parte di Enti ed Istituzioni	7.618,00	34.999,00	27.381,00	0,00	22.675,20	22.675,20
Altri trasferimenti	17.000,00	49.120,00	32.120,00	0,00	30.444,00	30.444,00
Totale ENTRATE DERIVATI DA TRASFERIMENTI CORRENTI	338.893,00	287.244,00	73.101,00	124.750,00	313.519,20	445.324,20
ALTRE ENTRATE						
Entrate derivanti dalla vendita di beni e dalla prestazione di servizi	74.912,63	279.021,11	492.433,39	288.324,91	794.978,50	523.967,60
Redditi e proventi patrimoniali	153,17	94.723,37	95.955,02	1.384,82	85.215,81	84.329,30
Poste correttive e compensative di spese correnti	60.533,65	50.039,47	26.973,36	37.467,54	35.530,38	34.591,30
Entrate non classificabili in altre voci	2.580,00	3.500,00	3.500,00	2.580,00	97.983,25	95.403,20
Totali ALTRE ENTRATE	138.179,45	427.283,95	618.861,77	329.757,27	1.013.707,94	738.291,60
Totale TITOLO I - ENTRATE CORRENTI	477.072,45	714.527,95	691.962,77	454.507,27	1.327.227,14	1.183.615,80
TITOLO II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE						
ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI DEBITI						
Alienazione di immobili e diritti reali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienazione di immobilizzazioni tecniche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Realizzo di valori mobiliari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Riscossione di crediti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E RISCOSS. DI DEBITI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PARTE I - ENTRATE

ANNO FINANZIARIO 2012

ANNO FINANZIARIO 2011

ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE

Entrate derivanti da trasferimenti dello Stato
 Trasferimenti delle Regioni
 Trasferimenti da Comuni e Province
 Trasferimenti da altri enti del settore pubblico

Totale ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE

ACCENSIONE DI PRESTITI

Assunzione di mutui
 Assunzione di altri debiti finanziari
 Emissioni di obbligazioni

Totale ACCENSIONE DI PRESTITI

Totale TITOLO II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE

TITOLO III - GESTIONI SPECIALI

Gestioni speciali

Totale TITOLO III - GESTIONI SPECIALI

TITOLO IV - PARTITE DI GIRO

ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO

Partite di giro

Totale ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO

Totale TITOLO IV - PARTITE DI GIRO

TOTALE ENTRATE (TIT.I-TIT.II-TIT.III-TIT.IV)

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE UTILIZZATO

TOTALE GENERALE ENTRATE

RIEPILOGO DEI TITOLI

TITOLO I - ENTRATE CORRENTI

TITOLO II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE

TITOLO III - GESTIONI SPECIALI

TITOLO IV - PARTITE DI GIRO

TOTALE ENTRATE (TIT.I-TIT.II-TIT.III-TIT.IV)

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE UTILIZZATO

TOTALE GENERALE ENTRATE

ANNO FINANZIARIO 2012

ANNO FINANZIARIO 2011

	RESIDUI (totale al 31-12)	COMPETENZA (accertamenti)	CASSA (riscossioni)	RESIDUI (totale al 31-12)	COMPETENZA (accertamenti)	CASSA (riscossioni)
	477.072,45	714.527,95	691.962,77	454.507,27	1.327.227,14	1.183.615,8
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
	32.183,31	60.822,72	43.862,53	15.223,12	272.675,69	278.008,5
	509.255,76	775.350,67	735.825,30	469.730,39	1.599.902,83	1.461.624,1
	509.255,76	775.350,67	735.825,30	469.730,39	1.599.902,83	1.461.624,1

	ANNO FINANZIARIO 2012		ANNO FINANZIARIO 2011			
	RESIDUI (totale al 31-12)	COMPETENZA (impegni)	CASSA (pagamenti)	RESIDUI (totale al 31-12)	COMPETENZA (impegni)	CASSA (pagamenti)
PARTE II - USCITE						
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE						
TITOLO I - USCITE CORRENTI						
FUNZIONAMENTO						
Uscite per gli organi dell'ente	804,60	2.012,58	1.435,28	227,30	5.373,10	5.173,80
Oneri per il personale in attività di servizio	1.890,69	14.371,81	14.228,08	1.746,96	25.758,35	26.021,71
Spese per l'acquisto di beni di consumo e servizi	368.664,13	616.263,66	398.869,17	151.269,64	599.889,81	498.227,75
Totale FUNZIONAMENTO	371.359,42	632.648,05	414.532,53	153.243,90	631.021,26	529.423,30
INTERVENTI DIVERSI						
Uscite per trasferimenti istituzionali	19.382,88	87.149,15	83.693,39	15.927,12	188.842,84	175.366,92
Trasferimenti passivi (*)	17.000,00	63.699,60	46.699,60	0,00	80.123,25	82.923,25
Oneri finanziari	0,00	589,41	589,41	0,00	585,97	698,22
Oneri tributari	1.417,27	6.454,38	5.544,56	507,45	4.886,40	7.053,20
Poste correttive e compensative di entrate correnti	13.248,25	23.325,67	22.488,36	12.410,94	23.237,30	31.772,04
Uscite non classificabili in altre voci	0,00	0,00	0,00	0,00	150,00	150,00
Totale INTERVENTI DIVERSI	51.048,40	181.218,21	159.015,32	28.845,51	297.825,76	297.963,65
ONERI COMUNI						
Oneri comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale ONERI COMUNI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRATTAMENTO DI QUIESCENZA, INTEGRATIVI E SOSTITUTIVI						
Oneri per il personale in quiescenza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Accantonamento al trattamento di fine rapporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale TRATTAMENTO DI QUIESCENZA, INTEGRATIVI E SOSTITUTIVI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACCANTONAMENTO A FONDI RISCHI ED ONERI						
Accantonamento a rischi ed oneri	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale ACCANTONAMENTO A FONDI RISCHI ED ONERI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale TITOLO I - USCITE CORRENTI	422.407,82	813.866,26	573.547,85	182.089,41	928.847,02	827.386,95
TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE						
INVESTIMENTI						
Acquisizione di beni di uso durevole ed opere immobiliari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Acquisizione di immobilizzazioni tecniche	125.151,84	35.548,80	52.840,27	142.634,12	170.329,37	45.588,80
Partecipazione ed acquisto di valori mobiliari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

	ANNO FINANZIARIO 2012			ANNO FINANZIARIO 2011		
	RESIDUI (totale al 31-12)	COMPETENZA (impegni)	CASSA (pagamenti)	RESIDUI (totale al 31-12)	COMPETENZA (impegni)	CASSA (pagamenti)
Concessione di crediti ed anticipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Indennità di anzianità e similari al personale cessato dal servizio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale INVESTIMENTI	125.151,84	35.548,80	52.840,27	142.634,12	170.329,37	45.588,80
ONERI COMUNI						
Rimborsi di mutui	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rimborsi di anticipazioni passive	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rimborsi di obbligazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restituzioni alle gestioni autonome ed anticipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Estinzioni debiti diversi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale ONERI COMUNI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE						
Accantonamenti per uscite future	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACCANTONAMENTO PER RIPRISTINO INVESTIMENTI						
Reinvestimenti di somme derivanti dalla vendita di immobili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale ACCANTONAMENTO PER RIPRISTINO INVESTIMENTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE	125.151,84	35.548,80	52.840,27	142.634,12	170.329,37	45.588,80
TITOLO III - GESTIONI SPECIALI						
Gestioni speciali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale TITOLO III - GESTIONI SPECIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO IV - PARTITE DI GIRO						
USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO						
Partite di giro	38.361,93	60.822,72	60.670,91	38.210,12	272.675,69	255.673,90
Totale USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	38.361,93	60.822,72	60.670,91	38.210,12	272.675,69	255.673,90
Totale TITOLO IV - PARTITE DI GIRO	38.361,93	60.822,72	60.670,91	38.210,12	272.675,69	255.673,90
TOTALE USCITE (TIT.I-TIT.II-TIT.III-TIT.IV)	585.921,59	910.237,78	687.059,03	362.933,65	1.371.852,08	1.128.649,80
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE UTILIZZATO						
TOTALE GENERALE USCITE	585.921,59	910.237,78	687.059,03	362.933,65	1.371.852,08	1.128.649,80

RIEPILOGO DEI TITOLI	ANNO FINANZIARIO 2012			ANNO FINANZIARIO 2011		
	RESIDUI (totale al 31-12)	COMPETENZA (impegni)	CASSA (pagamenti)	RESIDUI (totale al 31-12)	COMPETENZA (impegni)	CASSA (pagamenti)
TITOLO I - USCITE CORRENTI	422.407,82	813.866,26	573.547,85	182.089,41	928.847,02	827.386,95
TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE	125.151,84	35.548,80	52.840,27	142.634,12	170.329,37	45.588,84
TITOLO III - GESTIONI SPECIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO IV - PARTITE DI GIRO	38.361,93	60.822,72	60.670,91	38.210,12	272.675,69	255.673,98
TOTALE USCITE (TIT.I-TIT.II-TIT.III-TIT.IV)	585.921,59	910.237,78	687.059,03	362.933,65	1.371.852,08	1.128.649,8
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE UTILIZZATO						
TOTALE GENERALE USCITE	585.921,59	910.237,78	687.059,03	362.933,65	1.371.852,08	1.128.649,8

Croce Rossa Italiana - Comitato Regionale Veneto

Rendiconto economico 2012

Croce Rossa Italiana - Comitato Regionale Veneto
Rendiconto economico 2012

	ANNO 2012		ANNO 2011	
	Parziali	Totale	Parziali	Totale
A) VALORE DELLA PRODUZIONE				
1) Proventi e corrispettivi per la produzione delle prestazioni e-o dei servizi *		279.021,11		794.978,50
2) Variazione delle rimanenze dei prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti		0,00		0,00
3) Variazione dei lavori in corso su ordinazione		0,00		0,00
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		0,00		0,00
5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi di competenza dell'esercizio				
a) Contributi dello Stato e di altri Enti del settore pubblico	0,00		0,00	
b) Trasferimenti dall'Unione Europea ECHO	0,00		0,00	
c) Altri contributi e trasferimenti	287.244,00		313.519,20	
d) Altri ricavi	144.403,48		215.272,49	
Totale altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi di competenza dell'esercizio (5)	431.647,48	431.647,48	528.791,69	528.791,69
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (A)	431.647,48	710.668,59	528.791,69	1.323.770,19
B) COSTI DELLA PRODUZIONE				
6) per materie prime, sussidiarie, consumo e merci **		300.216,80		392.368,71
7) per servizi **		391.634,76		388.774,67
8) per godimento beni di terzi **		11.561,25		7.589,27
9) per il personale **				
a) salari e stipendi	0,00		0,00	
b) oneri sociali	0,00		0,00	
c) trattamento di fine rapporto	0,00		0,00	
d) trattamento di quiescenza e simili	0,00		0,00	
e) altri costi	14.371,81		25.758,35	
Totale per il personale ** (9)	14.371,81	14.371,81		25.758,35
10) Ammortamenti e svalutazioni				
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	0,00		0,00	
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	78.540,47		71.282,53	
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0,00		0,00	
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0,00		0,00	
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	78.540,47	78.540,47	0,00	71.282,53
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		0,00	0,00	0,00
12) Accantonamenti per rischi		0,00	0,00	0,00
13) Accantonamenti ai fondi per oneri		0,00	0,00	0,00
14) Oneri diversi di gestione		95.492,23		113.770,05
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (B)	92.912,28	891.817,32	97.040,88	999.543,58
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A - B)	338.735,20	-181.148,73	431.750,81	324.226,61

	ANNO 2012		ANNO 2011	
	Parziali	Totali	Parziali	Totali
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI				
15) Proventi da partecipazioni		0,00		0,00
16) Altri proventi finanziari				
a) di crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0,00		0,00	
b) di titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	0,00		0,00	
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0,00		0,00	
d) proventi diversi dai precedenti	3.859,36		3.456,95	
Totale Altri proventi finanziari (16)		3.859,36		3.456,95
17) Interessi ed altri oneri finanziari		-589,41		-585,97
17-Bis) Utili e perdite su cambi		0,00		0,00
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)		3.269,95		2.870,98
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE				
18) Rivalutazioni				
a) di partecipazioni	0,00		0,00	
b) di immobilizzazioni finanziarie	0,00		0,00	
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante	0,00		0,00	
Totale Rivalutazioni (18)		0,00		0,00
19) Svalutazioni				
a) di partecipazioni	0,00		0,00	
b) di immobilizzazioni finanziarie	0,00		0,00	
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante	0,00		0,00	
Totale svalutazioni (19)		0,00		0,00
TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE (D)	0,00	0,00	0,00	0,00
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI				
20) Proventi, con separata indicaz. delle plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrisibili a n. 5)		0,00		0,00
21) Oneri straordinari, con separata indicazione delle minusvalenze da alienazione i cui effetti contabili non sono iscrisibili al n. 14)		0,00		0,00
22) Sopravvenienze attive ed insussistenze del passivo derivanti dalla gestione dei residui		190,81		0,00
23) Sopravvenienze attive da immobilizzazioni materiali (donazioni)		0,00		0,00
24) Sopravvenienze passive ed insussistenze dell'attivo derivanti dalla gestione dei residui		0,00		0,00
25) Insussistenze dell'attivo da immobilizzazioni materiali (eliminazione beni ed impianti)		-190,81		1.275,76
26) Variazione valori beni iscritti nei conti d'ordine		-9.527,80		-5.331,18
TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)	0,00	-9.527,80	0,00	-4.055,42
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A - B +/- C +/- D +/- E)		-187.406,58		323.042,17
IMPOSTE DELL'ESERCIZIO				
AVANZO / DISAVANZO / PAREGGIO ECONOMICO		-187.406,58		323.042,17

QUADRO DI RICLASSIFICAZIONE DEI RISULTATI ECONOMICI

	ANNO 2012	ANNO 2011	+ / -
A. RICAVI	566.265,11	1.108.497,70	-542.232,59
VARIAZIONE DELLE RIMANENZE DI PRODOTTI IN CORSO DI LAVORAZIONE	0,00	0,00	0,00
B. VALORE DELLA PRODUZIONE TIPICA	566.265,11	1.108.497,70	-542.232,59
CONSUMI DI MATERIE PRIME E SERVIZI ESTERNI	703.412,81	788.732,65	-85.319,84
C. VALORE AGGIUNTO	-137.147,70	319.765,05	-456.912,75
COSTO DEL LAVORO	14.371,81	25.758,35	-11.386,54
D. MARGINE OPERATIVO LORDO	-151.519,51	294.006,70	-445.526,21
AMMORTAMENTI	78.540,47	71.282,53	7.257,94
STANZIAMENTI A FONDI RISCHI ED ONERI	0,00	0,00	0,00
SALDO PROVENTI ED ONERI DIVERSI	48.911,25	101.502,44	-52.591,19
E. RISULTATO OPERATIVO	-181.148,73	324.226,61	-505.375,34
PROVENTI ED ONERI FINANZIARI	3.269,95	2.870,98	398,97
RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0,00	0,00	0,00
E. RISULTATO PRIMA DEI COMPONENTI STRAORDINARI DELLE IMPOSTE	-177.878,78	327.097,59	-504.976,37
PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI	-9.527,80	-4.055,42	-5.472,38
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	-187.406,58	323.042,17	-510.448,75
IMPOSTE DI ESERCIZIO	0,00	0,00	0,00
H. AVANZO / PAREGGIO / DISAVANZO ECONOMICO DEL PERIODO	-187.406,58	323.042,17	-510.448,75

Croce Rossa Italiana - Comitato Regionale Veneto

Stato patrimoniale 2012

Croce Rossa Italiana - Comitato Regionale Veneto
Stato patrimoniale 2012

ATTIVITA'	ANNO 2012	ANNO 2011	PASSIVITA'	ANNO 2012	ANNO 2011
A) CREDITI VS LO STATO ED ALTRI ENTI PUBBLICI PER LA PARTECIPAZIONE AL PATRIMONIO INIZIALE			A) PATRIMONIO NETTO		
TOTALE CREDITI VS LO STATO... (A)	0,00	0,00	I. Fondo di dotazione	0,00	0,00
B) IMMOBILIZZAZIONI			II. Riserve obbligatorie	0,00	0,00
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI			III. Riserve di rivalutazione	0,00	0,00
1) Costi d'impianto e di ampliamento	0,00	0,00	IV. Contributi a fondo perduto	0,00	0,00
2) Costi di ricerca, sviluppo e pubblicità	0,00	0,00	V. Contributi per ripiani disavanzi	0,00	0,00
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere di ingegno	0,00	0,00	VI. Riserve statutarie	0,00	0,00
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	0,00	0,00	VII. Altre riserve distintamente indicate	0,00	0,00
5) Avviamento	0,00	0,00	VIII. Avanzi (disavanzi) economici portati a nuovo	1.258.756,30	935.714,13
6) Immobilizzazioni in corso ed acconti	0,00	0,00	IX. Avanzo (disavanzo) economico d'esercizio	-187.406,58	323.042,17
7) Manutenzioni straordinarie e migliorie su beni di terzi	0,00	0,00	TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)	1.071.349,72	1.258.756,30
8) Altre	0,00	0,00	B) CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE		
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI (I)	0,00	0,00	1) per contributi a destinazione vincolata	0,00	0,00
2) per contributi indistinti per la gestione	0,00	0,00	2) per contributi indistinti per la gestione	0,00	0,00
3) per contributi in natura	0,00	0,00	3) per contributi in natura	0,00	0,00
TOTALE CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE (B)	0,00	0,00	TOTALE CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE (B)	0,00	0,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI			C) FONDI PER RISCHI ED ONERI		
1) Terreni e fabbricati	0,00	0,00	1) per trattamenti di quiescenza e obblighi simili	0,00	0,00
2) Impianti, attrezzature e macchinari	280.621,35	287.235,15	2) per imposte	0,00	0,00
3) Mobili e macchine d'ufficio	76.124,05	103.485,75	3) per altri rischi ed oneri futuri	0,00	0,00
4) Automezzi e motomezzi	0,00	0,00	4) per ripristino investimenti	0,00	0,00
5) Costruzioni in corso	0,00	0,00	5) per garanzia prestiti	0,00	0,00
6) Mobili ed attrezzature in corso d'acquisto	125.151,84	142.634,12	TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI (C)	0,00	0,00
7) Diritti reali di godimento	0,00	0,00	D) TRATTAMENTI DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		
8) Altri beni	2.254,50	3.507,00	1) Fondo di liquidazione indennità anzianità personale civile	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI (II)	484.151,74	536.862,02	2) Fondo di liquidazione indennità anzianità personale militare	0,00	0,00
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE, CON SEPARATA INDICAZIONE, PER CIASCUNA VOCE, DEI CREDITI, DEGLI IMPORTI ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO SUCCESSIVO			TOTALE TRATTAMENTI DI FINE RAPPORTO (D)	0,00	0,00
I) Partecipazioni in:			a) imprese controllate	0,00	0,00
a) imprese controllate	0,00	0,00	b) imprese collegate	0,00	0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	c) imprese controllanti	0,00	0,00
c) imprese controllanti	0,00	0,00	d) altre imprese	0,00	0,00
d) altre imprese	0,00	0,00			

	ATTIVITA'		PASSIVITA'	
	ANNO 2012	ANNO 2011	ANNO 2012	ANNO 2011
e) altri enti	0,00	0,00		
TOTALE Partecipazioni (1)	0,00	0,00		
2) Crediti:				
a) verso imprese controllate	0,00	0,00		
b) verso imprese collegate	0,00	0,00		
c) verso lo Stato ed altri soggetti pubblici	0,00	0,00		
d) verso altri	0,00	0,00		
TOTALE Crediti (2)	0,00	0,00		
3) Altri titoli	0,00	0,00		
4) Crediti finanziari diversi	0,00	0,00		
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIAR. (III)	0,00	0,00		
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	484.151,74	536.862,02		
C) ATTIVO CIRCOLANTE				
I) RIMANENZE				
1) Materie prime, sussidiare e di consumo	0,00	0,00		
2) Prodotto in corso di lavorazione, semilavorati	0,00	0,00		
3) Lavori in corso	0,00	0,00		
4) Prodotti finiti e merci	0,00	0,00		
5) Acconti	0,00	0,00		
TOTALE RIMANENZE (I)	0,00	0,00		
II) RESIDUI ATTIVI, CON SEPARATA INDICAZIONE, PER CIASCUNA VOCE, DEGLI IMPORTI ESIGIBILI OLTRE L'ESERCIZIO SUCCESSIVO				
1) Crediti verso utenti, clienti, ecc.	0,00	0,00		
2) Crediti verso personale (prestiti)	0,00	0,00		
3) Crediti verso altre unità CRI	0,00	0,00		
4) Crediti verso lo Stato e altri soggetti pubblici	20.000,00	20.000,00		
4-bis) Crediti tributari	0,00	0,00		
4-ter) Imposte anticipate	0,00	0,00		
5) Crediti diversi	489.255,76	449.730,39		
6) Mutui ed anticipazioni attive	0,00	0,00		
TOTALE RESIDUI ATTIVI... (II)	509.255,76	469.730,39		
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI				
1) Partecipazioni in imprese controllate	0,00	0,00		
2) Partecipazioni in imprese collegate	0,00	0,00		
E) RESIDUI PASSIVI, CON SEPARATA INDICAZIONE, PER CIASCUNA VOCE, DEGLI IMPORTI ESIGIBILI OLTRE L'ESERCIZIO SUCCESSIVO				
1) Obbligazioni				
2) verso banche (mutui)	0,00	0,00		
3) verso altri finanziatori	0,00	0,00		
4) acconti	0,00	0,00		
5) debiti verso altri fornitori	0,00	0,00		
6) debiti verso personale	0,00	0,00		
7) debiti verso altre unità CRI	0,00	0,00		
8) debiti tributari	0,00	0,00		
9) debiti verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	0,00	0,00		
10) debiti per obbligazioni destinate a terzi	0,00	0,00		
11) debiti verso lo Stato ed altri soggetti pubblici	0,00	0,00		
12) debiti diversi	0,00	0,00		
TOTALE RESIDUI PASSIVI... (E)	0,00	0,00		
F) DEBITI BANCARI E FINANZIARI				
1) Debiti verso la cassa DD.PP. per mutui	0,00	0,00		
TOTALE DEBITI BANCARI E FINANZIARI (F)	0,00	0,00		
G) RATEI E RISCONTI				
1) Ratei passivi	0,00	0,00		
2) Risconti passivi	0,00	0,00		
3) Aggio su prestiti	0,00	0,00		
4) Riserve tecniche	0,00	0,00		
TOTALE RATEI E RISCONTI (G)	0,00	0,00		
TOTALE ATTIVITA'	484.151,74	536.862,02		
TOTALE PASSIVITA'	536.862,02	536.862,02		
Differenza	0,00	0,00		

ATTIVITA'	ANNO 2012	ANNO 2011	PASSIVITA'	ANNO 2012	ANNO 2011
3) Altre partecipazioni	0,00	0,00			
4) Altri titoli	0,00	0,00			
TOTALE ATTIVITA' FINANZIARIE... (III)	0,00	0,00			
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE					
1) Depositi bancari e postali	663.863,81	615.097,54			
2) Assegni	0,00	0,00			
3) Denaro, valori in cassa e cassa c/o tesoreria	0,00	0,00			
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE	663.863,81	615.097,54			
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	1.173.119,57	1.084.827,93			
D) RATEI E RISCONTI					
1) Ratei attivi	0,00	0,00			
2) Riscointi attivi	0,00	0,00			
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)	0,00	0,00			
TOTALE ATTIVO	1.657.271,31	1.621.689,95	TOTALE PASSIVO E NETTO	1.657.271,31	1.621.689,95
RIEPILOGO CONTI D'ORDINE					
	ANNO 2012	ANNO 2011		ANNO 2011	
Consistenza netta beni immobili di proprietà	4.227.796,78	4.227.796,78		4.227.796,78	
Consistenza netta beni immobili di terzi in comodato d'uso	8.124,00	8.124,00		8.124,00	
Consistenza netta beni mobili registrati	22.627,91	13.100,11		13.100,11	

Croce Rossa Italiana - Comitato Regionale Regionale Veneto
Situazione amministrativa 2012

Croce Rossa Italiana - Comitato Regionale Veneto
Situazione amministrativa 2012

615.097,54	CONSISTENZA DI CASSA ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO
432.157,54	in conto competenza
303.667,76	in conto residui
735.825,30	Totale RISCOSSIONI
	PAGAMENTI
528.492,17	in conto competenza
158.566,86	in conto residui
687.059,03	Totale PAGAMENTI
	CONSISTENZA DI CASSA ALLA FINE DELL'ESERCIZIO
663.863,81	RESIDUI ATTIVI
	degli esercizi precedenti
166.062,63	dell'esercizio
343.193,13	Totale RESIDUI ATTIVI
	RESIDUI PASSIVI
	degli esercizi precedenti
204.175,98	dell'esercizio
381.745,61	Totale RESIDUI PASSIVI
585.921,59	AVANZO DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE ALLA FINE DELL'ESERCIZIO
587.197,98	TOTALE PARTE VINCOLATA
47.319,31	TOTALE PARTE DISPONIBILE
539.878,67	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
587.197,98	L'UTILIZZAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE RISULTA COSI' PREVISTA:
5.501,30	Pro infermiere volontarie
945,71	Pro v cm corpo militare
11.441,44	Pro volontari ex cnf
5.000,00	Pro volontari ex donatori sangue
5.100,00	Pro volontari ex pionieri
19.330,86	Pro volontari ex vvd
47.319,31	Totale PARTE VINCOLATA
	ENTRATE
714.527,95	Entrate correnti
0,00	Entrate in conto capitale
0,00	Entrate per gestioni speciali
60.822,72	Entrate per partite di giro
775.350,67	Totale ENTRATE
	USCITE
813.866,26	Uscite correnti
35.548,80	Uscite in conto capitale
0,00	Uscite per gestioni speciali
60.822,72	Uscite per partite di giro
910.237,78	Totale USCITE
	SVILUPPO DELLA SITUAZIONE AMMINISTRATIVA
721.894,28	AVANZO / DISAVANZO AMMINISTRATIVO ANNO PRECEDENTE
-134.887,11	AVANZO / DISAVANZO FINANZIARIO ANNO CORRENTE
190,81	VARIAZIONI ATTIVE SULLA GESTIONE DEI RESIDUI
0,00	VARIAZIONI PASSIVE SULLA GESTIONE DEI RESIDUI
587.197,98	AVANZO / DISAVANZO AMMINISTRATIVO ANNO CORRENTE